=

ABMN

Pontuacé&o Final

01/07/2023 (25 METROS, 8 RAIAS)
NOSSO CLUBE - LIMEIRA/SP

CAMPEONATO PAULISTA MASTER DE NATACAO DE INVERNO

ABMN Competigéo 2.57 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

COL NOME DA EQUIPE

10
20
30

40
50
60
70
80
90
100
11°
12°
13°
14°
15°

16°
16°
18°
19°
200

Esta pontuagéo foi contabilizada utilizando as seguintes provas: 100MF,200LF,50PF,100CF,50BF,100LF,50CF,100BF,100PF,50LF

TNT MASTERS SP
BARDI & OKUDA
LIMEIRA MASTER - NOSSO CLUBE/ALMAN

TENIS CLUBE DE CAMPINAS
ARRUDA SWIM TEAM

CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA
ORSELLI NADADORES

MEDICINA SOROCABA

MASTER RIO CLARO

CLUBE DE TENIS DE CATANDUVA
SOCIEDADE HIPICA DE CAMPINAS
USSR UNICAMP

ACADEMIA COMPETITION
ACADEMIA PEDRO LEITE

AEM - ASSOCIACAO ESPORTIVA MOCOQUENSE

SEMEL SAO JOSE DO RIO PARDO

CLUBE MOGIANO

SOCIEDADE ESPORTIVA GRAN SAO JOAO
ACADEMIA DA FORCA AEREA

GENESIS NATACAO RIO CLARO

SIGLA

TNT SP
BARDI & OKUDA

LIMEIRA MASTER -
NOSSO CLUBE/ALMAN

T.C.CAMPINAS
ARRUDA SWIM TEAM
C.C.PIRACICABA
ORSELLI

MEDICINA SOROCABA
RIO CLARO
C.T.CATANDUVA

S. H. CAMPINAS
USSR/UNICAMP
COMPETITION
PEDRO LEITE

AEM - ASSOCIACAO
ESPORTIVA
MOCOQUENSE

SEMEL - SJRP
CLUBE MOGIANO
GRAN SAO JOAO
ACAD FORCA AEREA
GENESIS NATACAO

TOTAL

554,00
515,00
297,00

190,00
122,00
111,00
100,00
97,00
95,00
85,00
57,00
53,00
48,00
46,00
43,00

42,00
42,00
39,00
37,00
34,00

Visite nosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.abmn.org.br

Data: 01/07/2023, 16:21:14

ldel



