

Pontuação Final

CAMPEONATO PAULISTA MASTER DE NATAÇÃO DE INVERNO

01/07/2023 (25 METROS, 8 RAIAS) NOSSO CLUBE - LIMEIRA/SP

ABMN Competição 2.57 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

COL	NOME DA EQUIPE	SIGLA	TOTAL
10	TNT MASTERS SP	TNT SP	554,00
20	BARDI & OKUDA	BARDI & OKUDA	515,00
30	LIMEIRA MASTER - NOSSO CLUBE/ALMAN	LIMEIRA MASTER - NOSSO CLUBE/ALMAN	297,00
40	TENIS CLUBE DE CAMPINAS	T.C.CAMPINAS	190,00
5°	ARRUDA SWIM TEAM	ARRUDA SWIM TEAM	122,00
6°	CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA	C.C.PIRACICABA	111,00
7°	ORSELLI NADADORES	ORSELLI	100,00
80	MEDICINA SOROCABA	MEDICINA SOROCABA	97,00
90	MASTER RIO CLARO	RIO CLARO	95,00
10°	CLUBE DE TENIS DE CATANDUVA	C.T.CATANDUVA	85,00
11º	SOCIEDADE HIPICA DE CAMPINAS	S. H. CAMPINAS	57,00
12º	USSR UNICAMP	USSR/UNICAMP	53,00
13º	ACADEMIA COMPETITION	COMPETITION	48,00
14º	ACADEMIA PEDRO LEITE	PEDRO LEITE	46,00
15º	AEM - ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MOCOQUENSE	AEM - ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MOCOQUENSE	43,00
16º	SEMEL SÃO JOSÉ DO RIO PARDO	SEMEL - SJRP	42,00
16º	CLUBE MOGIANO	CLUBE MOGIANO	42,00
18º	SOCIEDADE ESPORTIVA GRAN SAO JOAO	GRAN SAO JOAO	39,00
19º	ACADEMIA DA FORÇA AÉREA	ACAD FORÇA AÉREA	37,00
20°	GENESIS NATAÇÃO RIO CLARO	GENESIS NATAÇÃO	34,00

Esta pontuação foi contabilizada utilizando as seguintes provas: 100MF,200LF,50PF,100CF,50BF,100LF,50CF,100BF,100PF,50LF